[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.11.2021 № 6-49
г. Саратов

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 26.04.2012 № 13-155 «О структуре и штатной численности контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 38 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 26.04.2012
№ 13-155 «О структуре и штатной численности контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 03.12.2015 № 53-580, 27.12.2016 № 10-86, 26.12.2017 № 28-217) изменение, заменив
в пункте 2 слова «27 штатных единиц» словами «32 штатные единицы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                      Д.Г. Кудинов

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                          М.А. Исаев
_1695738584